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Vakant

2S Ovra Vasterstad 1661 Torsten Sndberg 0485-34372 1 vuxen och 3 kalvar

3S Lunda 403 Benny Yngvesson 070-9436071 1 vuxen

4S Kastloa gard 407  Johan Janzon 0485-42074 1 vuxen

5S Danielsson 476  Lennart Danielsson 0485-660117 1 vuxen

6S Jaktklubben Cementa 869 Benny Bjorklund 0485-44135 1 vuxen och 1 kalv

7S Tommys 1651 Tommy Petersson 0485-660564 1 vuxen och 2 kalvar

8N Kalkstad 1 481  Anders Johansson 1 vuxen

9S Wistroms 111  Peter Wistrom 0485-560130 4-arstilldelning =1 vuxet och 3 kalvar ( endast 1 djur / ar) andra aret

10S Krullings 1403 Jan-Ake Karlsson 0485-40469 1 vuxen och 2 kalvar

11S Kristianssons 416  Goran Kristiansson 0485-42191 1 vuxen

12S Risinge 143  Sune Carlsson 0485-41103  4-arstilldelning =1 vuxet och 3 kalvar ( endast 1 djur / ar) forsta aret

13S Lilla Dalby 734  Jan-Ola Nilsson 0485-36472 1 vuxen

Vakant

15S Smedby Gard 361 Jan Hasselbom 0485-665054  2-arstilldelning =1 vuxet och 1 kalv ( endast 1 djur/ar) forsta aret

16S Roger G / Rolf K:s jaktlag 532 Roger Gustavsson 0485-663001 1 vuxen

17S Kuvinnsgréta 925  Gunnar Andersson 0485-663125 1 vuxen och 1 kalv

18N Isgérde 478  Staffan Eklund 0485-56549 1 vuxen

19N Borg-Langralla 405 Benny Sigurdsson 0485-32061 1 vuxen

20S Enetri-Parboang 836 Jan Asenius 0485-662112 1 vuxen

21N

22N Vickleby Jaktlag 815 Anders Ramnebrink 0485-34386 1 vuxen och 1 kalv

23N Tveta 1440 Per-Olof Nilsson 0485-38614 1 vuxen och 2 kalvar

24N Holmetorp 803 Lars-Olof Jermer 0485-35093 1 vuxen och 1 kalv

25N Jordtorp 545 Eva Lundgren 0485-35559 1 vuxen

26N Tornbotten/Honstorp 610 Christer Carlsson 0485-35346 1 vuxen

27N Guttra 680 Tage Rudestig 0485-32002 1 vuxen

28N Viks 448  Nils-Olof Olsson 0485-32407 1 vuxen

29N Bettorp 408 Jimmy Gothberg 0485-32399  2-arstilldelning =1 vuxet och 1 kalv ( endast 1 djur/ar) andra aret

30N Bostorp 477  Orjan Petersson 0485-32347 1 vuxen

31N Vickleby VVOF 1085 Jonas Nilsson 0485-31312 1 vuxen och 1 kalvar

32N Parken 691 Lars Vallersund 0485-32383 1 vuxen

33S Stenasa Jaktlag 616 Torbias Folkesson 0485-44009 1 vuxen

34S Lillens 1001 Kenneth Olsson 1 vuxen och 1 kalv

35S Frosslunda Jaktlag 678 Ulf Helgesson 0485-44086 1 vuxen

36S Gosslunda 1082 Anders Lovstréom 0485-45070 1 vuxen och 1 kalv

37S Hammarby Jaktlag 233 Mattias Jaensson 0485-665815  3-arstilldelning =1 vuxet och 2 kalvar ( endast 1 djur / ar) andra aret
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38N
39N
40N
41s
42S
43N
44N
45N
46S
47S
48S
49S
50S
51N
52N
53N
54N
55S
56N
57N
58S
59N
60S
61N
62N
63N
64N
65S
66S
67N
68N
69N
70N
71S
72S
73S
74N

Holmen

Torslunda
Hjelmbergs
Hulterstad/Triberga
Bjarby

Ullevi

Ovra Aleback
Gillsattra
Bergmans
Sebberneby

Degerhamns géard
Bredinge Jaktlag
Lundgrens

Akerby Hylta

Vakant

Vakant

Vastergarden

Joakim Wesley
Herbert och Borje
Kjell Nilsson
Emilssons

Torp 14:1

Jockes
Ulleviskogens
Jaktsallskapet Gusten
Brediinge/Dalby
Ventlinge

Eriksore

Sddra Sandby jaktlag
Ryd Ostergarden
Rune och Barne
Kristinelund
Bredinge Norr

Jocke Peterssons jaktlag

Kalkstad 2

440
740
84
1965
953
1045
752
463
365
1042

838
552
175

191

263
60
437
17
450
124
118
63
62
474
517
1186
740
152
405
275
132
271
263

Leif Gunnarsson
Jan- Erik Larsson
Lars Hjelmberg

Sven Johansson
Goran Wile'n
Christer Andersson
Borje Olsson
Kennerth Gustafsson
Ove Bergman
Rickard Lang

Johan Nordborg
Goran Svensson
Stefan Lundgren

Bertil Svensson

Peter Brynielsson
Joakim Wesley
Borje Olsson

Kjell Nilsson
Benny Lundstrém
Peter Johansson
Joakim Hallin
Karl-Erik Karlsson
Torbjérn Gustavsson
Jorgen Lindholm
Roger Nilsson
Anders Nilsson
Kjell Andersson
UIf Larsson

Rune Yngvesson
Hans Nordborg
Jarkko Kaislapuro
Joakim Petersson
Lars-G Danielsson

0485-38162
0485-38396
0485-38073
0485-45002
0485-660457
0485-33093
0485-33176
0485-31811
0485-40494
0485-661026

0485-660031
0485-660015
0485-41317

0480-21816

0485-565727
0485-35166
0485-42235
0485-33452

0480-423035

0485-10020
0485-30085

0485-42104
0485-43056
0485-30094
0485-34472
0485-37024
0485-38073
0485-661318
0470-752500
0485-562003
0485-31757

2015-10-18

1 vuxen

1 vuxen

5-arstilldelning= 1 vuxet och 4 kalvar (endast 1 djur/ ar)
1 vuxen och 3 kalvar

1 vuxen och 1 kalv

1 vuxen och 1 kalv

1 vuxen

1 vuxen

2-arstilldelning =1 vuxet och 1 kalv ( endast 1 djur/ar)
1 vuxen och 1 kalv

1 vuxen och 1 kalv
1 vuxen
4-arstilldelning =1 vuxet och 3 kalvar ( endast 1 djur / &r

4-arstilldelning =1 vuxet och 3 kalvar ( endast 1 djur / &r

3-arstilldelning =1 vuxet och 3 kalvar ( endast 1 djur / &r
5-arstilldelning= 1 vuxet och 4 kalvar (endast 1 djur/ ar)

1 vuxen

5-arstilldelning= 1 vuxet och 4 kalvar (endast 1 djur/ ar)

1 vuxen

4-arstilldelning =1 vuxet och 3 kalvar ( endast 1 djur / &r)
4-3rstilldelning= 1 vuxet och 3 kalvar (endast 1 djur/ ar)
5-arstilldelning= 1 vuxet och 4 kalvar (endast 1 djur/ ar)
5-arstilldelning= 1 vuxet och 4 kalvar (endast 1 djur/ ar)

1 vuxen

1 vuxen

1 vuxen och 1 kalv

1 vuxen

4-arstilldelning= 1 vuxet och 3 kalvar ( endast 1 djur / &r)
1 vuxen

3-arstilldelning = 1 vuxen och 2 kalvar

4-arstilldelning =1 vuxet och 3 kalvar ( endast 1 djur / &r
3-arstilldelning =1 vuxet och 2 kalvar ( endast 1 djur / &r)
3-arstilldelning= 1 vuxet och 2 kalvar ( endast 1 djur / ar)
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andra aret
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forsta aret

forsta aret
fiarde aret

fiarde &ret

forsta aret
forsta aret
fiarde &ret
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fiarde &ret
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75N
76N
77N
78N
79N
80N
81S
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94s
95S

Lindbergs

Bertil Olssons
Torp-Alby

Vratens Jaktlag
Norrgardens

Kjell Snébergs
Lindahls

Zebs

Osterskog

S-B Pettersson
Berndt Andersson
Hakan Andersson
Strandskogen
Rapphonans jaktlag
Olandskonservatorn
Karlevi

Gert Anderssons
GK Gillsattra

Barby Alvar

Erik Danielsson

Summa

267
800
661
203
154
711
63
147
50
170
53
62
249
870
115
663
560
282
1254
500
47352

Lars-Olof Lindberg
Bertil Olsson
Per-Ola Nilsson
Niklas Karlsson
Sven-Erik Andersson
Kjell Sndberg
Daniel Lindahl
Bertil Pettersson
Lennart Engstrom
Hakan Olsson
Berndt Andersson
Hakan Andersson
Lars Wilner

Sture Lindqvist
Daniel Karlsson
Anders Nilsson
Gert Andersson
Goran Karlsson
Bertil Olsson

Erik Danielsson

0485-37155
0485-41171
0485-33337

0485-33362
0485-660080
0485-34553
0480-63014
0480-69738
0485-32317
0480-475410
0485-560311
0480-59622
0472-20796
0485-37073
0485-30094
0485-37019
0485-38013
0485-41171
0485-40104

2015-10-18

3-arstilldelning= 1 vuxet och 2 kalvar ( endast 1 djur / ar)
1 vuxen och 1 kalv

1 vuxen

3-arstilldelning= 1 vuxet och 2 kalvar ( endast 1 djur / ar)
4-arstilldelning= 1 vuxet och 3 kalvar ( endast 1 djur / &r)
1 vuxen

5-arstilldelning= 1 vuxet och 4 kalvar (endast 1 djur/ ar)
4-3rstilldelning= 1 vuxet och 3 kalvar (endast 1 djur/ ar)
5-arstilldelning= 1 vuxet och 4 kalvar
4-arstilldelning =1 vuxet och 3 kalvar ( endast 1 djur / &r
5-arstilldelning= 1 vuxet och 4 kalvar (endast 1 djur/ ar)
5-arstilldelning= 1 vuxet och 4 kalvar (endast 1 djur/ ar)
3-arstilldelning =1 vuxet och 2 kalvar ( endast 1 djur / ar)
1 vuxen och 1 kalv

5-arstilldelning= 1 vuxet och 4 kalvar (endast 1 djur/ ar)

1 vuxen

1 vuxen

3-arstilldelning= 1 vuxet och 2 kalvar ( endast 1 djur / ar)
1 vuxen och 2 kalvar

1 vuxen
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